
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 486-487 1386 1963

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit 
besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden geplaatst en waar
van afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State.

Soestdijk, 29 november 1963.

De Minister van Justitie,

Y. SCHOLTEN.

JULIANA.

Uitgegeven de vijfde december 1963.

De Minister van Justitie, 

Y. SCHOLTEN.

487 B E S L U I T  van 29 november 1963, houdende 

de datum van inwerkingtreding van artikel III 

van de Wet van 8 december 1960, houdende wij

ziging van het Tarief van Justitiekosten en Salaris

sen in burgerlijke zaken (Stb. 541), de Wet van 

28 maart 1963, houdende vaststelling van de ta

rieven van gerechtskosten in strafzaken, waarvan 

de gewone rechter kennis neemt (Stb. 130), het 

Besluit tarieven in burgerlijke zaken (Stb. 1963, 

470) en het Besluit tarieven in strafzaken (Stb. 

1963, 469).

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 
28 november 1963, Stafafdeling Wetgeving, nr. 368/663;

Gelet op artikel XV van de Wet van 8 december 1960, hou
dende wijziging van het Tarief van Justitiekosten en Salarissen

in burgerlijke zaken (Stb. 541), artikel X van de Wet van 
28 maart 1963, houdende vaststelling van de tarieven van 
gerechtskosten in strafzaken, waarvan de gewone rechter ken
nis neemt (Stb. 130), artikel 9 van het Besluit tarieven in bur
gerlijke zaken (Stb. 1963 , 470) en artikel 14 van het Besluit 
tarieven in strafzaken (Stb. 1963, 469);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel III van de Wet van 8 december 1960, houdende 
wijziging van het tarief van Justitiekosten en Salarissen in bur
gerlijke zaken (Stb. 541), de Wet van 28 maart 1963, hou
dende vaststelling van gerechtskosten in strafzaken, waarvan de 
gewone rechter kennis neemt (Stb. 130), het Besluit tarieven 
in burgerlijke zaken (Stb. 1963, 470) en het Besluit tarieven 
in strafzaken (Stb. 1963, 469) treden in werking op 1 januari 
1964.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 29 november 1963.

De Minister van Justitie, 

Y. SCHOLTEN.

JULIANA.

Uitgegeven de vijfde december 1963.

De Minister, van Justitie, 

YY. . SSCCHHOOLLTTEENN..


